114 114 114 114 學年度教育部高中優質化輔助方案學年度教育部高中優質化輔助方案學年度教育部高中優質化輔助方案學年度教育部高中優質化輔助方案

高中優質化暨前導學校教師專業增能成長研習高中優質化暨前導學校教師專業增能成長研習高中優質化暨前導學校教師專業增能成長研習高中優質化暨前導學校教師專業增能成長研習

一、依據：依據教育部114年8月25日臺教國署高字第1145404907B號函辦理。

高雄市立前鎮高級中學114學年度前導計畫辦理。

二、主旨：本次課程分享以「輕鬆玩戶外」為核心理念，旨在透過戶外教育的

推廣，培養學生在自然環境中學習與成長的能力。戶外教育不僅強

調知識的獲取，更重視體驗的累積與人格的養成。藉由多元的活動

設計，參與者能在探索、合作與挑戰中，培養解決問題的能力，並

深化對環境保護與永續發展的認知。

三、講座資訊如下：

（一）講座主題:「輕鬆玩戶外：戶外教育課程分享」

（二）講師：藍海正 講師 (前鎮高中外聘微課程講師)

（三）時間：114 年 12 月 24 日（三）10:00-12:00

（四）地點：前鎮高中行政大樓 3F 會議室(有興趣的老師若不克前來也歡迎連

線參加，meet連線代碼為https://meet.google.com/vzk-zpaf-wnn)

（五）報名方式：請上教師研習進修網報名，研習代碼:5402547。

報名至 12 月 19 日 23:59 截止，共計 20 人額滿為止

四、活動對象：

邀請高雄市高中職教師及本校教師及行政同仁參加，錄取 20 人為限，額滿

為止。

五、請珍惜學習資源，報名後如不克出席，請務必來電通知取消，聯絡電話

07-8226841#106 温組長或#118 莊助理，感謝您的配合。

六、經費來源：由114學年度前導計畫支應辦理。

七、惠予與會教師公假，課務自理。